
IBC対訳ライブラリー〈英語〉      

     

TEL 03-3513-4511　              F              AX 03-3513-4512              

音声無料
ダウンロード

貴店印              

〒              162-0804　東京都新宿              区              中              里町29番地3号菱              秀              （              り              ょ              う              し              ゅ              う              ）              神楽              坂              ビ              ル               8階              
IB              C              パ              ブ              リ              ッ              シ              ン              グ              株式会社              

星の王子さま         

　        1,600         円         16         8         ペ         ー         ジ         

22          4          ペ          ー          ジ          

           

タ           イ           ト           ル           本体価格           978-4-           ご           注文          在庫           

1,900          円          

7946-0805-5         

7946-0752-2          

仕様           

A5判          

A5判          

四六判変型         

　不思          議          の          国          の          ア          リ          ス          23          2          ペ          ー          ジ          1,900          円          

円          

7946-0899-4          

　          シャーロック・ホームズ 2,200          円          7946-0758-4          

1,800円           18           4           ペ           ー           ジ           
四六判変型           

7946-0800-0          

                       グ      レ      ー       ト       ・        ギ         ャ         ツ          ビ          ー        1,800円           224                      ペ           ー           ジ           
四六判変型           

7946-0209-1           
A5判           赤毛のアン          224           ペ           ー           ジ           1,900           円           7946-0897-0           

タ           イ           ト           ル           本体価格           978-4-           ご           注文          在庫           仕様           

レ・ミゼラブル          7946-0910-6          1,800円          240                    ペ          ー          ジ          
四六判変型          

五輪書          200           ペ           ー           ジ           
四六判変型           1,800           円           7946-0246-6           

シェイ   ク   ス    ピ    ア     四     大     悲     劇            184         ペ         ー         ジ         
四六判変型         2,000         円         7946-0837-6         

◎          

ジェフ・ベゾス        1,600         円         144         ペ         ー         ジ         7946-0256-5        四六判変型         

トム・ソーヤーの冒険                   A5判          240          ペ          ー          ジ          1,900          円          7946-0276-3         

ピーター・パン        

         

1,600         円         184         ペ         ー         ジ         7946-0297-8        
四六判変型         

◎            売 行  き   良    好    タ    イ     ト     ル             
                             

A5判          アンデルセン名作選          176          ペ          ー          ジ          2,000          円          7946-0573-3          

A5判          グリム名作選      184          ペ          ー          ジ          2,000          円          7946-0329-6          ◎

◎        

                       

オ   リ    エ    ン    ト     急     行      殺      人      事      件      1,800円           220           ペ           ー           ジ           
四六判変型           

7946-0376-0           ◎           

◎           

       

オペラ座の怪人           1,800           円           7946-0840-6           176           ペ           ー           ジ           
四六判変型           

A5判           宮沢賢治　短編集                 224           ペ           ー           2,000           円           7946-0408-8         ジ           

A5判           
芥川龍之介  短編集                 204           ペ           ー           2,000           円           7946-0409-5          ジ           

◎          

◎          

◎          

ロ          ー          マ          の          休          日          7946-0767-6          1,700円          15          1          ペ          ー          ジ          
四六判変型          

老人と海          7946-0721-8          1,800円          160          ペ          ージ   
四六判変型 

A5判           江戸川乱歩  短編集      304           ペ           ー           2,400           円           7946-0432-3          ジ           

◎          

◎          

怪盗ルパン傑作短編集    

      

1,800円           224                      ペ           ー           ジ           
四六判変型           

7946-0457-6                

錦織圭        1,800         円         176         ペ         ー         ジ         7946-0470-5       
四六判変型         

ジキルとハイド        1,800         円         178        ペ         ー         ジ         7946-0481-1       
四六判変型         

羽生結弦       1,800         円         216         ペ         ー         ジ         7946-0519-1       四六判変型         
  

A5判          クマのプーさん          256          ペ          ー          ジ          1,900          円          7946-0778-2          

A5判          イソップ物語          176          ペ          ー          ジ          2,000          円          7946-0317-3          

1,800円           20           8           ペ           ー           ジ           
四六判変型           

7946-0582-5           ◎           

◎           

アラジン

1,700円           184           ペ           ー           ジ           
四六判変型           

7946-0171-1           アインシュタイン

◎          

◎          

◎

◎          

◎          

そして誰もいなくなった        1,800         円          204        ペ         ー         ジ         7946-0803-1        四六判変型         

ナルニア国物語ライオンと魔女        1,800         円          232        ペ         ー         ジ         7946-0736-2        四六判変型         

 売上
 No.1

 売上
 No.2

 売上
 No.3

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

音声無料DL

176         ペ          ージ          1,700          7946-0865-9          
A5判          

音声無料DL

音声無料DL

音声無料DL

音声無料DL

272          ペ          ー          ジ          
A5判          

音声無料DL

音声無料DL

音声無料DL

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

音声無料DL

音声無料DL

音声無料DL

音声無料DL

音声無料DL

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

MP3CD付

［新版］

［新版］

［新版］

［新版］
音声無料DL

　　◆読みやすいページ対訳 ◆物語の背景を読み解くキーワード解説
◆日常会話/ビジネス会話に使える単語・フレーズ解説、コラム ◆朗読音声            

『英語で読む 星の王子さま［新版］』

［新版］

［新版］

［新版］

 売上
NO.1

｢お願い、ヒツジの絵を描いて…｣砂漠に不時着した｢僕｣の前に
現れた、不思議な男の子。それは、故郷の星を離れ、６つの星々
をめぐって地球にやって来た、小さな王子さまだった。
ヒツジの絵を描いてあげた｢僕｣は、王子さまと心を通わせ、忘れ
かけていた大切なことを次第に思い出していく。
英語と日本語の読みやすいページ対訳に、役立つ表現の解説
や重要語句のワードリスト、そして朗読音声ダウンロード付き
で、英語学習者に最適な一冊です！

オー・ヘンリー傑作短篇集
［新版］

［新版］

［新版］

［新版］
品切

スティーブ・ジョブズ

美女と野獣
シンデレラ・眠れる森の美女 

［新版］

［新版］


