

- ◆読みやすいページ対訳 ◆物語の背景を読み解くキーワード解説
- ◆日常会話/ビジネス会話に使える単語・フレーズ解説、コラム ◆朗読音声

売上
No.1



『英語で読む 星の王子さま [新版]』

「お願い、ヒツジの絵を描いて…」砂漠に不時着した「僕」の前に現れた、不思議な男の子。それは、故郷の星を離れ、6つの星々をめぐって地球にやって来た、小さな王子さまだった。ヒツジの絵を描いてあげた「僕」は、王子さまと心を通わせ、忘れていた大切なことを次第に思い出していく。

英語と日本語の読みやすいページ対訳に、役立つ表現の解説や重要語句のワードリスト、そして朗読音声ダウンロード付きで、英語学習者に最適な一冊です！

タイトル	仕様	本体価格	978-4-	在庫	ご注文
芥川龍之介 短編集	A5判 204ページ MP3CD付	2,000円	7946-0409-5		
江戸川乱歩 短編集	A5判 304ページ MP3CD付	2,400円	7946-0432-3		
宮沢賢治 短編集	A5判 224ページ MP3CD付	2,000円	7946-0408-8		
◎赤毛のアン [新版]	A5判 224ページ 音声無料DL	1,900円	7946-0897-0		
アンデルセン名作選	A5判 176ページ MP3CD付	2,000円	7946-0573-3		
イソップ物語	A5判 176ページ MP3CD付	2,000円	7946-0317-3	品切	
◎クマのプーさん [新版]	A5判 256ページ 音声無料DL	1,900円	7946-0778-2		
グリム名作選	A5判 184ページ MP3CD付	2,000円	7946-0329-6		
◎シャーロック・ホームズ [新版]	A5判 272ページ 音声無料DL	2,200円	7946-0758-4		
トム・ソーサーの冒険	A5判 240ページ MP3CD付	1,900円	7946-0276-3		
◎美女と野獣 [新版] シンデレラ・眠れる森の美女	A5判 176ページ 音声無料DL	1,700円	7946-0865-9		
◎不思議の国のアリス [新版]	A5判 232ページ 音声無料DL	1,900円	7946-0899-4		
◎星の王子さま [新版]	A5判 224ページ 音声無料DL	1,900円	7946-0752-2		
AINSHUTAIN	四六判変型 184ページ MP3CD付	1,700円	7946-0171-1		
◎アラジン	四六判変型 208ページ MP3CD付	1,800円	7946-0582-5		
◎オーランリー傑作短篇集 [新版]	四六判変型 184ページ 音声無料DL	1,800円	7946-0800-0		
◎オペラ座の怪人 [新版]	四六判変型 176ページ 音声無料DL	1,800円	7946-0840-6		

売上
No.2

売上
No.3

売上
No.1

◎売行き良好タイトル

IBCパブリッシング株式会社

〒162-0804 東京都新宿区中里町29番地3号菱秀(りょうしゅう)神楽坂ビル 8階

TEL 03-3513-4511 FAX 03-3513-4512

タイトル	仕様	本体価格	978-4-	在庫	ご注文
◎オリエント急行殺人事件	四六判変型 220ページ MP3CD付	1,800円	7946-0376-0		
怪盗ルパン傑作短編集	四六判変型 224ページ MP3CD付	1,800円	7946-0457-6		
グレート・ギャツビー	四六判変型 224ページ MP3CD付	1,800円	7946-0209-1		
五輪書	四六判変型 200ページ MP3CD付	1,800円	7946-0246-6		
◎シェイクスピア四大悲劇 [新版]	四六判変型 184ページ 音声無料DL	2,000円	7946-0837-6		
ジェフ・ベゾス	四六判変型 144ページ MP3CD付	1,600円	7946-0256-5		
ジキルとハイド	四六判変型 178ページ MP3CD付	1,800円	7946-0481-1		
◎スティーブ・ジョブズ [新版]	四六判変型 168ページ 音声無料DL	1,600円	7946-0805-5		
◎そして誰もいなくなった [新版]	四六判変型 204ページ 音声無料DL	1,800円	7946-0803-1		
◎ナルニア国物語ライオンと魔女	四六判変型 232ページ 音声無料DL	1,800円	7946-0736-2		
錦織圭	四六判変型 176ページ MP3CD付	1,800円	7946-0470-5		
羽生結弦	四六判変型 216ページ MP3CD付	1,800円	7946-0519-1		
ピーター・パン	四六判変型 184ページ MP3CD付	1,600円	7946-0297-8		
◎レ・ミゼラブル [新版]	四六判変型 240ページ 音声無料DL	1,800円	7946-0910-6		
◎ローマの休日 [新版]	四六判変型 151ページ 音声無料DL	1,700円	7946-0767-6		
◎老人と海	四六判変型 160ページ MP3CD付	1,800円	7946-0721-8		

貴店印